Djathë i freskët 15542000‐9 

Gjizë 15542100‐0 

Produkte të ndryshme të qumështit 15550000‐8 

Kos dhe produkte të tjera të fermentuara të qumështit 15551000‐5 

Miell gruri 15612100‐2 

Produkte ushqimore të ndryshme 15800000‐6 

VLERA E FONDIT LIMIT:  

1 416 390 (njemilion e katerqind e gjashtembedhjete mije e treqind e nentedhjete) leke pa tvsh 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor BASHKIA KORCE ka hartuar procesverbalin për argumentimin